附件10
幼儿园优秀教研活动案例征集汇总表

	序号
	类型（区域教研/园本教研）
	活动名称
	申报人
	申报单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	···
	
	
	
	


市教育（教体）局（章）      填表人：       联系电话：
注：每个案例申报人不超过4个；汇总表请按评选推荐情况依次排序。 
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